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PRODUKTO APRAŠYMAS
Palepinkite savo rankas švelniai prausiančiu On Guard™ 
Foaming Hand Wash Concentrate (Putojančio rankų 
prausiklio koncentratu). Šis koncentratas su eterinių aliejų 
mišinio On Guard™ prieskoniniu citrusų kvapu sukurtas kad 
giliai valytų, o atskiestas būtų švelnus visų tipų odai. Šis 
rankų prausiklio koncentratas su kruopščiai atrinktomis 
natūraliomis paviršinio aktyvumo medžiagomis ir eteriniais 
aliejais yra švelnesnė alternatyva stipriai veikiančiam 
muilui: jis nuprausia rankas ir suteikia joms gaivumo, 
pašalina purvą ir riebalų perteklių. Patogiam pripildymui 
sukurtas produktas užtikrina, kad pripildydami rankų 
prausiklio dozatorių nepatirsite jokių sunkumų. 
Vadovaukitės skiedimo instrukcijomis, kad pasiektumėte 
geriausių rezultatų ir maksimalų veiksmingumą.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Rekomenduojama skiesti 1 dalį koncentrato su 3 dalimis 
švaraus vandens. Siekdami geriausių rezultatų, naudokite su 
putojančio rankų prausiklio dozatoriumi.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Tik išoriniam naudojimui. Saugoti, kad nepatektų į akis ir ant 
pažeistos odos. Saugoti nuo tiesioginės saulės šviesos ir 
didelės šilumos. 

PAPILDOMA INFORMACIJA
Partijos numeris nurodytas ant produkto. 
Atidarius tinka vartoti 12 mėnesių.
Galiojimo data nurodyta ant produkto.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Paprastesnis putojančio rankų prausiklio 
dozatoriaus pripildymas.

• Sudėtyje esantis eterinių aliejų mišinys On Guard™ 
sustiprina valomąjį poveikį.

• Pagamintas naudojant natūralias paviršinio 
aktyvumo medžiagas ir eterinius aliejus, tinkamas 
švelniai kasdienei visų tipų odos priežiūrai.

• Veiksmingai pašalina purvą ir riebalų perteklių, po 
kiekvieno naudojimo rankos tampa švarios ir 
gaivios.

Sudėtis: Vanduo (Aqua), kaprilo / kaprio gliukozidas, 
Musa sapientum (bananų) vaisių ekstraktas, decilo 
gliukozidas, natrio kokoilo glutamatas,  
natrio lauroilo laktilatas, Citrus aurantium dulcis 
(apelsinų) žievelių aliejus, Eugenia caryophyllus 
(gvazdikėlių) pumpurų aliejus, Pyrus malus (obuolių) 
vaisių ekstraktas, Cinnamomum zeylanicum lapų 
aliejus, Cinnamomum zeylanicum žievės aliejus, 
Eucalyptus globulus lapų aliejus, Rosmarinus 
officinalis (rozmarinų) lapų aliejus, glicerolis, citrinų 
rūgštis, ksantano guma, natrio fitatas, natrio 
levulinatas, natrio anizatas, benzilo benzoatas, 
cinamalis, eugenolis, limonenas, linalolis.


